中国建设银行网上银行电子回执

币别：  人民币元     日期：  20231030     凭证号：  105254549498     账户明细编号-交易流水号：  48-1106550000N6PSJUMT3 

付
款
人

全 称 北京峻林节能科技有限公司 

收
款
人

全 称 刘锋 

账 号 11050165500000001494  账 号 6217002950112759418 

开户行
中国建设银行股份有限公司北京木樨
园支行 

开户行 建行衡阳珠晖支行 

大写金额 叁仟捌佰叁拾贰元柒角柒分 小写金额 3,832.77

用 途 9月工资-0730  钞汇标志 钞 

摘 要 电子转账 

重要提示：银行受理成功，本回执不作为收、付款方交易的最终依据，正式回单请在交易成功
第二日打印。

中国建设银行网上银行电子回执

币别：  人民币元     日期：  20231030     凭证号：  105254543744     账户明细编号-交易流水号：  49-1106550000N6PSJUNMX 

付
款
人

全 称 北京峻林节能科技有限公司 

收
款
人

全 称 刘海燕 

账 号 11050165500000001494  账 号 6217002940106920415 

开户行
中国建设银行股份有限公司北京木樨
园支行 

开户行 建行株洲城南支行 

大写金额 壹仟陆佰伍拾陆元叁角捌分 小写金额 1,656.38

用 途 9月工资-0730  钞汇标志 钞 

摘 要 电子转账 

重要提示：银行受理成功，本回执不作为收、付款方交易的最终依据，正式回单请在交易成功
第二日打印。

中国建设银行网上银行电子回执

币别：  人民币元     日期：  20231030     凭证号：  105254538457     账户明细编号-交易流水号：  50-1106550000N3P48UW4N 

付
款
人

全 称 北京峻林节能科技有限公司 

收
款
人

全 称 郭佩港 

账 号 11050165500000001494  账 号 6217000010166233760 

开户行
中国建设银行股份有限公司北京木樨
园支行 

开户行 建行北京双桥南路支行 

大写金额 叁仟叁佰叁拾贰元柒角柒分 小写金额 3,332.77

用 途 9月工资-0730  钞汇标志 钞 

摘 要 电子转账 

重要提示：银行受理成功，本回执不作为收、付款方交易的最终依据，正式回单请在交易成功
第二日打印。